
平素は格段のご高配を賜り、誠にありがとうございま
す。
表記の件につきまして、お知らせ致します。

弊社ではお客様から処理委託を賜りました廃棄物を原
料としてフラフ燃料を製造販売しております。

販売製品の品質向上のため、その原料である廃プラス
チック類の選別強化が急務であるため、下記の期間、全
車両の展開検査を実施させていただきます。

ご搬入～ご退場のお時間が通常よりかかる場合がござ
いますが、お客様におかれましては、ご理解の上、ご協
力の程、宜しくお願い申し上げます。

【実施期間】
平成29年5月15日（月）

～平成29年7月31日（月）

平成29年5月15日
株式会社グーン

お客様各位

本件に関してのお問合せは
下記までお願い致します。

●お客様センター
フリーダイヤル：0120-720-153


